Nr. regj. 18221/2012

AKTVE N D IM
I PANDEHURI: Fatmir(Hyseni)Ademi, 1 lindur me 02.05.1971 ns Sibove Komuna e Podujevés,

ku dhe Jjeton, ka kryer fakultetin ¢ shkencave matematiko-natyrore, ushtryes | detyrés g Shefit ta
sektorit t¢ ADN-gz. 1 martuar baba tre fémijeve, i giendjes s& mesme ekonomike,

DENIM



kétij aktvendim;.

U VENDOS Ni; GJYKATEN KOMUNALE pig KUNDERV AJTIE Nj: PRISHTINE
Nr. Regj. 1 8221/2012, mé dagg 31.07.2012




